
Můj hlavní cíl: Můj cíl na tento týden: Datum:

POSLECH 18 minut KONVERZACE 18 minut ČTENÍ 9 minut SLOVÍČKA A GRAMATIKA 9 minut PSANÍ 6 minut

PON
DĚLÍ

ráno dopoledne poledne odpoledne večer Poznámky:

co
v pondělí ráno nikdy nebude na angličtinu ani 

pomyšlení
cestou do práce - přečtu si něco na euronews 
(9min)

cestou z práce - další lekce na duolingu (9min)

při přípravě večeře si přeříkám, co se dneska stalo 
a co právě dělám (18 min) 

po večeři - zapíšu si stručně to, co jsem si říkala při 
vaření večeře (6 min)

YT video "Tips&Tricks" od MaryLou (18 min)
splněno?

ÚTERÝ ráno dopoledne poledne odpoledne večer

co
před snídaní - YT video "Living room decoration" 
od Daphne (18 min)

cestou do práce - přečtu si něco na euronews  
(9min)

během oběda - přeříkám si v duchu názor na ranní 
video (18 min)

cestou z práce - něco z aktuálních euronews 
napíšu mentorce, odepíšu na její odpověď (6 min)

po večeři - další lekce nebo opakování duolingo 
(9min)

splněno?

tuhle středu jdeme do divadla, nemůžu si nic naplánovat
konverzace se těžko plánuje, hodlám si dopisovat s mentorkou 

STŘE
DA

ráno dopoledne poledne odpoledne večer

co
ráno před snídaní - YT video "Bathroom routine" 
od MaryLou (18 min)

cestou do práce - přečtu si aktuální euronews  
(9min)

u oběda si přeříkám názor na ranní video (18 min)

po obědě napíšu mentorce ohledně videa, na její 
zprávu odpovím (6min)

cestou z práce - další duolingo (9min)

jdeme s kolegyněma do divadla, syn kolegnyně 
poprvý hraje!! na angličtinu nebude čas

fakt nevím, kam tenhle pátek zařadím poslech, možná se mi to vůbec 
nepovede :( hned z práce odjíždíme ke tchýni

splněno?

ČTVR
TEK

ráno dopoledne poledne odpoledne večer

co
ráno před snídaní - YT video "Kitchen renovation" 
od Daphne (18 min)

cestou do práce - přečtu si něco na euronews  
(9min)

napíšu mentorce na WA stručně o divadle (6min)
při přípravě večeře si přeříkám, jaký to bylo včera 
v divadle (18 min)

později večer si vyhledám a zapíšu slova a fráze, 
který mi chyběly na téma divadlo (9min)

splněno?

PÁTEK ráno dopoledne poledne odpoledne večer

co
před snídaní - YT video "Ultimate bedroom make-
over" od Daphne (18 min)

10.00 pravidelná lekce s lektorkou (45 min)
během oběda - přeříkám si v duchu názor na ranní 
video (18 min)

cestou z práce - něco z aktuálních euronews 
napíšu mentorce, odepíšu na její odpověď (6 min)

po večeři - další lekce nebo opakování duolingo - 
možná, jinak doženu o víkendu  (9min)

splněno?

SOBO
TA

ráno dopoledne poledne odpoledne večer

co

splněno?

NEDĚ
LE

ráno dopoledne poledne odpoledne večer

co

splněno?

Jak vyplnit plán: co - napište svůj plán; splněno? - napište realitu; doplňte do 
plánu, kdy se určitě nemůžete věnovat jazyku, např. schůzky, návštěvy, výlety… 
Použijte barvy, ať na první pohled vidíte, že máte na každý den naplánované 
všechno, a právě v té době, kdy na to budete mít čas!! 

A do sekce poznámky si můžete psát slovíčka a další zajimavosti :)

v pondělí nemám nikdy čas u snídaně ani u oběda; večer si můžu 
zapsat, čím mě zase naštvala otravná kolegyně, na poradě vždycky 

něco vymyslí

www.jazykovamentorka.cz

Dostat se v angličtině na úroveň B1 za půl roku Zvyknout si na zapojení angličtiny každý den !!!  1.-7. června 2020

kdykoli během dne mi to vyjde, videa a psaní zpráv, čtení euronews, duolingo  (Víkend nedokážu rozplánovat, prostě kdy bude čas, tak na to vlítnu :)

kdykoli během dne mi to vyjde, videa a psaní zpráv, čtení euronews, duolingo  (Víkend nedokážu rozplánovat, prostě kdy bude čas, tak na to vlítnu :)


